l},r t §ICRITÁRIÂDÀ SATIDE

Govrmo do f,strrlo rlo Cerú

CISVALE
CISVALE

CotrlsÓnclo PÚBLIC0 DE SAÚDE INTERFEDERÂTIvo Do VALE CURU

AputÂRÉs - CAUCATA - GENERAL SAMpÂlo - lTAPAlÉ - PENTÊCOSTE - PARACURU'PARAIPABÂ - sÂO GONÇÂLO DO

AMARANTE - SÁo Lulz Do CURU - TEluçuocÂ

PORTARIA CIWÂLE No o4l2o17, de 14 de ltaÍço dê 2017.

DESIGNA OS GESTORES DE CONTRATO DO

õõilóicro - Púeuco DE srÚoe
INTERFEDERATTVO DO VALE DO CURU - CISVALE, E

DÁ ourRAs PRovroÊrcrrs.

vigente.
-se, a partir desta data, a Po CISVALE 01/2015Art. 60 - Revoga

O pRESIDENTE DO CONSóRCIO pÚeUCO DE SÂÚDE II{TERFEDERATM DO VALE DO CURU -
cIs\rALE, no uso de suas atribuides legais e regimentais, tendo em vista o que dispõe o Estatuto desta

Éniiaua",'" considerando o dispos[o nos ãrtigos 5b, 65, 66, 67 e 92 da Lei no' 8'666, de 2U611993'

etc.
RESOLVE:
Irt, fã ]úriS*r, com exercício a partir desta data, os Gestores de c-ontrato para atuarem na gestão dos

cántãtos das íespectivas unidades àe Saúde, de interesse do Consórcio Públicos de saúde Interfederativo

do Vale do Curu - CISVALE

AÉ, 20 - Referida gestão será exercida pelos seguintes empregados:

I - O Sr. AÍ{IBAL ARAUTO PIÍ{TO, ocupante do cargo/função de Diretor geral do centro de Especialidades

ôdontologicas de São Gonglo do Amarante, inscrito(a) no CPF(MF) sob o no 283.274.113-49, para atuar

como ge-stor(a) de Contràto do Centro de Especialidades Odontologicas de São Gonçlo do Amarante,

unidade gerenciada pelo CISVALE;

II - A Srã. crítA ELAYÍ{E srlvÁ MoNTEzuMA, ocupante do cargo/função de Diretora geral do c€ntro de

Ép".iutiauao odontológicas de caucaia, inscrita no CPF(MF).sob o no 625.187.553-49, para atuar como

g&o(a) de Contrato ?o Centro de Eipecialidades Odontologicas de Caucaia, unidade gerenciada pelo

CISVALE.;
III - A Srá. JOSEFA HARIA DE oLIVEIRA CAVALCANTE, ocupante do cargo/função de Diretora geral da

Policlínica Regional de caucaia, inscrita no GPF(MF) sob o no 172.702.193-20, para atuar como gê§toÍ(a)

de Contrato aã potictínica Regional de Caucaia, unidade gerenciada pelo CISVALE'

Art. 30 - Os Gestores de contrato serão responúveis pam representar o Conúrcio Público de Saúde

Inteífederativo do vale do curu - CISVALE perante o contratado e zelar pela boa execução do objeto

úãuuUo, mediante a execufro das atividades de gerenciamento e acompanhamento do contrato'

AÊ. 40 - A presente portaria terá vigência até sua revogaÇo'

AÍt. 50 - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, e será publicada nos moldes da legislação

Reoistre-se. Publioue-se e Cumpra-se.
CoNSóRCIO PÚBLICO DE SAÚDE I VALE DO GURU - CIslrALE, Estado do

7

do CISVALE

rço de 2

ctá
rest

RFED

Ru. Juaci Sampaio Pontes no 1696'B - CêntÍo
Fone/ Fax: (as) 1342-2767 cNPJ(ilF)
www.cisvale.com.br E-lttail: cons

- Caucaia-CE - CEP: 61.600-r50
no 12.7 6Í3.8351000 r-75

orcioci5vale@gmail.com

Ceará, aos 14 (quatorze) dias do mês de

Pinho